
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

     25.05.2023                                                                                                      238-ПА 

 

 

 

О внесении дополнений в Перечень источников доходов Асбестовского 

городского округа, закрепляемых за главными администраторами доходов 

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 679-ПА 

 

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской 

Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов 

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год  

и на плановый период 2024 и 2025 годов)», руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского 

городского округа 

 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень источников доходов Асбестовского городского 

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 679-ПА, следующие 

дополнения: 

1) приложение  «Перечень источников доходов Асбестовского городского 

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета 

Асбестовского городского округа» дополнить строками 1.56, 1.57: 

 

 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

1.56 90120220299040000150 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет 

средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития 

территорий» 

1.57 90120220302040000150 Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет 

средств бюджетов 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                       

Л.И. Кирьянову.  

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова 


